

## सरदार वल्लभभाई राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, सूरत

SARDAR VALLABHBHAI NATIOINAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, SURAT शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के द्वारा NITSER अधिनियम के तहत स्थापित एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान

An Institute of National Importance, Established under NITSER Act by Ministry of Education, Govt. of India

No.E/ 1735

Date: October 16, 2025

परिपत्र:/ CIRCULAR:

8 OCT 2025

"भारत के लौह पुरुष" सरदार वल्लभभाई पटेल की 150वीं जन्म जयंती के अवसर पर संस्थान द्वारा शुक्रवार, 31 अक्टूबर 2025 को सुबह 8:30 बजे संस्थान के मुख्य द्वार के पास एक पुष्पांजलि समारोह का आयोजन किया गया है।

सभी छात्रों और कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे श्री सरदार वल्लभ भाई पटेल की प्रतिमा पर पुष्पांजलि के लिए शामिल हों। यह परिपत्र सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

On the occasion of 150th Birth Anniversary of Sardar Vallabhbhai Patel, "The Iron Man of India" a garlanding function has been arranged by the Institute on Friday, the 31st October 2025 at 8:30 a.m. near the main gate.

All the students and employees are requested to attend the above function for garlanding the statue of Shri Sardar Vallabhbhai Patel. Haul M. 11. 10. 2011

This is issued with the approval of the competent authority.

कुलसचिव / REGISTRAR

प्रतिप्रेषित:

1. निदेशक/ कुलसचिव /सभी अधिष्ठाता/ सभी सह अधिष्ठाता/ सभी विभागाध्यक्ष/ अनुभाग के प्रमुख/ सभी प्रभारी प्रोफेसर/ सभी प्रभारी संकाय/ उपकुलसचिव/ सहायक कुलसचिव / Director/ Registrar /All Deans/Associate Deans/ Heads of the Deptt./Sections/ PICs /FICs/DRs/ARs-

अपने विभाग/अनुभाग के सभी कर्मचारियों के बीच परिचालित करने के अनुरोध के साथा/ with a request to

circulate amongst all the staff members of their Department/Section.

डीन (योजना एवं विकास)/ Dean (P&D)

- कार्यक्रम स्थल पर सफाई, सिविल और विद्युत रखरखाव कार्य के लिए आवश्यक व्यवस्था करने के अनुरोध के साथ/ with a request to make necessary arrangements for cleaning, civil & electrical maintenance work
- 3. श्री सम्राट सिंह और श्री सौरभ मिश्रा- SAS सहायक / Shri Samrat Singh & Shri Saurabh Mishra- SAS Assistant- समारोह के आयोजन, प्रशासन एवं सार्वजनिक संबोधन/ध्वनि प्रणाली की आवश्यक व्यवस्था करने के अनुरोध के साथ/ with a request to make necessary arrangement of organization of the Function and arrangements for administration public address/ sound system
- 4. सुरक्षा व्यवस्था के प्रभारी संकाय / Faculty In-charge of Security Arrangement
- 5. उद्यान एवं परिसर सौंदर्यीकरण के संकाय प्रभारी / Faculty In-charge Garden & Campus Beautification
  - कार्यक्रम स्थल पर पौधों की आवश्यक व्यवस्था करने के अनुरोध के साथ/ with a request to make necessary arrangements for plants at venue
- 6. सभी कर्मचारी / छात्र / All staff / students ई-मेल के माध्यम से/ through E-mail
- विबमास्टर/ Webmaster वेबसाइट पर अपलोड हेतु / for uploading notice on Institute website

To, Upload te